
1 

 

LĒMUMS 

par iepirkuma uzvarētāja noteikšanu iepirkumā 

„Auces novada pašvaldības transporta līdzekļu un nekustamo īpašumu apdrošināšanas 

pakalpojumi”  

identifikācijas Nr. ANP 2014/22 

Aucē                                                                                           2014.gada 22.decembrī 

    Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus iepirkumā 

„Auces novada pašvaldības transporta līdzekļu un nekustamo īpašumu apdrošināšanas pakalpojumi”, 

identifikācijas Nr. ANP 2014/22, konstatēja: 

Iepirkuma noteikumos noteiktajā termiņā ir iesniegti sekojoši piedāvājumi par sekojošu cenu: 

N.p.k. Pretendents (juridiskai personai - nosaukums, 

fiziskai personai - vārds, uzvārds) 

Piedāvājuma cena 

EUR bez PVN 

1. „BTA Insurance Company” SE, reģ. 

Nr.40003159840 

11 177,62 

2. „ERGO Life Insurance” SE Latvijas filiāle, reģ. 

Nr.40103599913 

18 339,81 

3. Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, 

reģ.Nr.40003049409 

10 244,73 

4. Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Baltijas 

Apdrošināšanas Nams”, reģ. Nr.40003494976 

15 042,71 

5. Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Gjensidige 

Baltic”, reģ. Nr. 50003210451 

30 915,00 

6. „If P&C Insurance” AS Latvijas filiāle, reģ. 

Nr.40103201449 

17 937.64 

 

Iepirkuma komisija, izvērtējot iepirkuma pretendentu piedāvājuma noformējuma atbilstību 

piedāvājuma noformējuma prasībām, ir atzinusi: 

       1) Iepirkuma pretendenta „BTA Insurance Company” SE, reģ. Nr.40003159840, piedāvājuma 

noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām; 

      2) iepirkuma pretendenta „ERGO Life Insurance” SE Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103599913, 

piedāvājuma noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām; 

     3) iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, 

piedāvājuma noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām; 



2 

 

    4) iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Baltijas Apdrošināšanas Nams”, reģ. 

Nr.40003494976, piedāvājuma noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām piedāvājuma 

noformējuma prasībām; 

    5) iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Gjensidige Baltic”, reģ. Nr. 

50003210451, piedāvājuma noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām piedāvājuma 

noformējuma prasībām; 

    6) iepirkuma pretendenta „If P&C Insurance” AS Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103201449, 

piedāvājuma noformējumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām piedāvājuma noformējuma prasībām. 

Izvērtējot pretendentu atbilstību attiecībā uz pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā 

uz pretendentu profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli, iepirkuma komisija ir 

atzinusi: 

1) iepirkuma pretendentu „BTA Insurance Company” SE, reģ. Nr.40003159840, par atbilstošu 

iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā uz 

pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

2) iepirkuma pretendentu „ERGO Life Insurance” SE Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103599913, par 

atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā 

uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

3) iepirkuma pretendentu Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, par 

atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā 

uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

4) iepirkuma pretendentu Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Baltijas Apdrošināšanas Nams”, reģ. 

Nr.40003494976, par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas 

prasībām, prasībām attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

5) iepirkuma pretendentu Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Gjensidige Baltic”, reģ. Nr. 

50003210451, par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, 

prasībām attiecībā uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli; 

6) iepirkuma pretendentu „If P&C Insurance” AS Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103201449, par 

atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām, prasībām attiecībā 

uz pretendenta profesionālo darbību, saimniecisko un finansiālo stāvokli. 

Izvērtējot iepirkuma pretendentu iesniegto tehnisko piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām, 

iepirkuma komisija ir konstatējusi, ka: 

- iepirkuma pretendents „BTA Insurance Company” SE, reģ. Nr.40003159840, ir iesniedzis visu 

pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības iepirkuma 

noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām pārbaudei. Komisija, pārbaudot „BTA Insurance 

Company” SE iesniegtās tehniskās specifikācijas, konstatēja, ka:   

1) Tehniskās specifikācijas 6.punkta „Pašrisks” 6.3.apakšpunktā ”Stiklojumam” iepirkuma 

pretendents piedāvā sekojošu pašrisku: „visiem TR pašrisks 0 EUR, izņemot TR ar valsts Nr. 

HN7281; HN7282; HO3450; JJ6063; HO8209, kuriem būs noteikts pašrisks 50 %” (piedāvājuma 



3 

 

24.lpp.), kas neatbilst pasūtītāja tehnisko specifikāciju 6.3.apakšpukta prasībai, kurā noteikts: pašrisks 

stiklojumam – 0 EUR, 

2) tehniskās specifikācijas 6.punkta „Pašrisks” 6.4.apakšpunktā ”Jebkuram citam gadījumam”, 

iepirkuma pretendents piedāvā sekojošu pašrisku: „uz bojājumiem ne vairāk kā 140 EUR, izņemot TR 

ar valsts Nr. HN7281; HN7282; HO3450 un JJ6063 piedāvāsim pašrisku uz bojājumiem 10 % vai 356 

EUR; uz TR ar valsts nr.HZ9173 piedāvāsim pašrisku uz bojājumiem EUR 214,00” (piedāvājuma 

25.lpp.), kas neatbilst pasūtītāja tehnisko specifikāciju 6.4.apakšpukta prasībai, kurā noteikts: pašrisks 

jebkuram citam gadījumam – uz bojājumiem ne vairāk kā 140 EUR, 

 un tādējādi iepirkuma pretendents „BTA Insurance Company” SE nav izpildījis pasūtītāja 

noteikto tehnisko specifikāciju prasības un tā tehniskais piedāvājums neatbilst iepirkuma Noteikumos 

pretendentiem izvirzītajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents „ERGO Life Insurance” SE Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103599913, ir 

iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības 

iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām pārbaudei un pretendenta tehniskais 

piedāvājums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, ir 

iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības 

iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām pārbaudei un pretendenta tehniskais 

piedāvājums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām; 

- iepirkuma pretendents Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Baltijas Apdrošināšanas Nams”, reģ. 

Nr.40003494976, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko 

piedāvājumu atbilstības iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām pārbaudei un 

pretendenta tehniskais piedāvājums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām 

prasībām; 

- iepirkuma pretendents Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Gjensidige Baltic”, reģ. Nr. 

50003210451, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko 

piedāvājumu atbilstības iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām pārbaudei un 

pretendenta tehniskais piedāvājums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām 

prasībām; 

- iepirkuma pretendents „If P&C Insurance” AS Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103201449, ir iesniedzis 

visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības iepirkuma 

noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām pārbaudei un pretendenta tehniskais piedāvājums 

atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. 

Vadoties no minētā, komisija ir atzinusi: 

 

1) iepirkuma pretendenta „BTA Insurance Company” SE, reģ. Nr.40003159840, iesniegto 

tehnisko piedāvājumu par neatbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām un 

izslēgusi iepirkuma pretendentu „BTA Insurance Company” SE no turpmākās piedāvājumu 

vērtēšanas; 



4 

 

2) iepirkuma pretendenta „ERGO Life Insurance” SE Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103599913, 

iesniegto tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas 

prasībām; 

3) iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrības „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, 

iesniegto tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas 

prasībām; 

4) iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrības „Baltijas Apdrošināšanas Nams”, reģ. 

Nr.40003494976, iesniegto tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās 

specifikācijas prasībām; 

5) iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrības „Gjensidige Baltic”, reģ. Nr. 

50003210451, iesniegto tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās 

specifikācijas prasībām; 

6) iepirkuma pretendenta „If P&C Insurance” AS Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103201449, iesniegto 

tehnisko piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas prasībām.  

Izvērtējot iepirkuma pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību iepirkuma prasībām, 

iepirkuma komisija konstatēja, ka 

- iepirkuma pretendents „ERGO Life Insurance” SE Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103599913, ir 

iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu finanšu piedāvājumu atbilstības 

iepirkuma noteikumu prasību pārbaudei un pretendenta finanšu piedāvājums atbilst iepirkuma 

Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. Aritmētiskās kļūdas nav konstatētas; 

- iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrības „BALTA”, reģ.Nr.400030494093, ir 

iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu finanšu piedāvājumu atbilstības 

iepirkuma noteikumu prasību pārbaudei un pretendenta finanšu piedāvājums atbilst iepirkuma 

Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. Finanšu piedāvājumā ir konstatētas aritmētiskās 

kļūdas – 1.daļas 1.1. sadaļā (36.lpp.) un 2. daļā ( 39.lpp.), kas radušās matemātisku darbību rezultātā: 

saskaitot finanšu piedāvājuma 1.1. sadaļā norādītās apdrošināšanas prēmijas (tabulas 5. kolonna), to 

aritmētiskā summa ir EUR 1345.96, kamdēļ  veicams aritmētiskais labojums no EUR 1345.97 uz EUR 

1345.96 un līdz ar to veicams labojums arī iepirkuma priekšmeta 1.daļas „Transportlīdzekļu 

apdrošināšana” kopējā līgumcenā (1.1.+1.2.; 37.lpp.)  no 7247.39 EUR uz 7247.38 EUR, saskaitot 

finanšu piedāvājuma 2.daļā „Nekustamo īpašumu apdrošināšana” norādītās apdrošināšanas prēmijas 

(tabulas 6.kolonna), to aritmētiskā summa ir EUR 2997,35 (39.lpp),  kamdēļ  veicams aritmētiskais 

labojums no EUR 2997,34 uz EUR 2997,35, kas neietekmē pretendenta finanšu piedāvājumā (39.lpp.) 

norādīto kopējo līgumcenu (apdrošināšanas prēmiju); 

- iepirkuma pretendents Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Baltijas Apdrošināšanas Nams”, reģ. 

Nr.40003494976, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu finanšu 

piedāvājumu atbilstības iepirkuma noteikumu prasību pārbaudei un pretendenta finanšu piedāvājums 

atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. Aritmētiskās kļūdas nav 

konstatētas; 

- iepirkuma pretendents Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Gjensidige Baltic”, reģ. Nr. 

50003210451, ir iesniedzis visu pieprasīto informāciju un dokumentāciju pretendentu finanšu 

piedāvājumu atbilstības iepirkuma noteikumu prasību pārbaudei un pretendenta finanšu piedāvājums 



5 

 

atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem izvirzītajām prasībām. Aritmētiskās kļūdas nav 

konstatētas; 

- „If P&C Insurance” AS Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103201449, ir iesniedzis visu pieprasīto 

informāciju un dokumentāciju pretendentu finanšu piedāvājumu atbilstības iepirkuma noteikumu 

prasību pārbaudei un pretendenta finanšu piedāvājums atbilst iepirkuma Noteikumos pretendentiem 

izvirzītajām prasībām. Finanšu piedāvājumā ir konstatēta aritmētiskā kļūda – 1.daļas 1.1. sadaļā. 

(23.lpp.), kas radusies matemātisku darbību rezultātā: saskaitot finanšu piedāvājuma 1.1. sadaļā 

norādītās apdrošināšanas prēmijas (tabulas 5. kolonna), to aritmētiskā summa ir EUR 2778,81, kamdēļ  

veicams aritmētiskais labojums no EUR 2778,79 uz EUR 2778,81 un līdz ar to veicams labojums arī 

iepirkuma priekšmeta 1.daļas „Transportlīdzekļu apdrošināšana” kopējā līgumcenā (1.1.+1.2.; 

24.lpp.), ņemot vērā arī ieviesušos drukas kļūdu finanšu piedāvājuma 24.lpp. ierakstā „Līgumcena, 

EUR, bez PVN, skaitļos un vārdos Iepirkuma priekšmeta 1.daļai „Transportlīdzekļu apdrošināšana” 

(1.1.+1.2.)”, kurā norādīta summa EUR 12351.07, veicams labojums no EUR 12351.07 uz EUR 

14944,81,  līdz ar to arī finanšu piedāvājuma kopējā  summa (apdrošināšanas prēmija) ir aritmētiski 

labojama no EUR 17937,64 uz EUR 17937,66 (26.lpp.), kā arī Pretendenta pieteikumā (4.-5.lpp.) 

veicams labojums 1.1 punktā no EUR 12351.07 uz 14944.81, 1.2.punktā no EUR 2473.43EUR uz 

2992.85 un ierakstā PAVISAM KOPĀ(1.+2.daļa) n.50 uz EUR 17937.66. 

Vadoties no minētā, komisija ir atzinusi: 

 

1) iepirkuma pretendenta „ERGO Life Insurance” SE Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103599913, 

iesniegto finanšu piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma Noteikumos izvirzītajām prasībām; 

2) iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrības „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, 

iesniegto finanšu piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos izvirzītajām prasībām un labot 

konstatēto aritmētisko kļūdu piedāvājumā - Finanšu piedāvājuma 1.daļas 1.1. sadaļā (36.lpp), 

Iepirkuma priekšmeta 1.daļas „Transporta līdzekļu apdrošināšana” (1.1+1.2) kopsummā (37.lpp) un  

iepirkuma priekšmeta 2.daļā „Nekustamo īpašumu apdrošināšana” (39.lpp.): pretendenta  piedāvāto 

1.daļas 1.1.sadaļas kopsummu (36.lpp.) labot no EUR 1345.97 uz EUR 1345.96 , Iepirkuma 

priekšmeta 1.daļas „Transporta līdzekļu apdrošināšana” (1.1+1.2) kopsummu (37.lpp)  no EUR 

7247.39 uz EUR 7247.38 un iepirkuma priekšmeta 2.daļas„Nekustamo īpašumu apdrošināšana” 

(39.lpp.) kopsummu no EUR 2997.34 uz EUR 2997.35.  

3)  iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Baltijas Apdrošināšanas Nams”, reģ. 

Nr.40003494976, iesniegto finanšu piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām prasībām; 

4)  iepirkuma pretendenta Apdrošināšanas akciju sabiedrība „Gjensidige Baltic”, reģ. Nr. 

50003210451, iesniegto finanšu piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteiktajām prasībām; 

5) iepirkuma pretendenta „If P&C Insurance” AS Latvijas filiāle, reģ. Nr.40103201449, iesniegto 

finanšu piedāvājumu par atbilstošu iepirkuma noteikumos noteiktajām prasībām un labojusi konstatēto 

aritmētisko kļūdu piedāvājumā - Finanšu piedāvājuma 1.daļas 1.1.sadaļā (23.lpp.), Iepirkuma 

priekšmeta 1.daļas „Transporta līdzekļu apdrošināšana” (1.1+1.2) kopsummā (24.lpp) un attiecīgi arī 

Pretendenta kopējā finanšu piedāvājumā (26.lpp.) un Pretendenta pieteikumā (4.-5.lpp.) : pretendenta  

piedāvāto 1.1.sadaļas kopsummu (23.lpp.) labot no EUR 2778.79 uz EUR 2778.81, Iepirkuma 

priekšmeta 1.daļas „Transporta līdzekļu apdrošināšana” (1.1+1.2) kopsummu (24.lpp) labot no EUR 

12351.07 uz EUR 14944.81 un finanšu piedāvājuma kopējo iepirkuma līgumcenu (apdrošināšanas 

prēmiju) labot no EUR 17937.64 uz EUR 17937.66, kā arī  Pretendenta pieteikumā (4.-5.lpp.) 1.1 



6 

 

punktā norādīto summu labot no EUR 12351.07 uz 14944.81, 1.2.punktā norādīto summu labot no 

EUR 2473.43 uz EUR 2992.85 un ierakstā PAVISAM KOPĀ(1.+2.daļa) norādīto summu labot no 

EUR 14824.50 uz EUR 17937.66. 

Ievērojot minēto, iepirkuma komisija ir konstatējusi, ko no piedāvājumiem, kas atbilst visām 

iepirkuma prasībām, piedāvājumu par viszemāko iepirkuma cenu ir iesniedzis iepirkuma pretendents 

Apdrošināšanas akciju sabiedrība „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, kuram atbilstoši iepirkuma 

Noteikumos noteiktajiem piedāvājuma izvēles kritērijam attiecīgi būtu piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības. 

Komisija, pārbaudot iepirkuma pretendentu Apdrošināšanas akciju sabiedrību „BALTA”, 

reģ.Nr.40003049409, pēc Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta piektajā daļā noteiktajiem iepirkuma 

pretendentu izslēgšanas nosacījumiem, nav konstatējusi pretendenta Apdrošināšanas akciju 

sabiedrības „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, izslēgšanas no dalības iepirkumā apstākļus, kamdēļ 

atzīst, ka par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā ir atzīstama Apdrošināšanas akciju sabiedrības 

„BALTA”, reģ.Nr.40003049409. 

Ievērojot minēto un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantu un iepirkuma 

noteikumiem, iepirkuma komisija nolemj: 

Atzīt par iepirkuma uzvarētāju iepirkumā Apdrošināšanas akciju sabiedrību „BALTA”, 

reģ.Nr. 40003049409, un slēgt iepirkuma līgumu par transporta līdzekļu un nekustamo īpašumu 

apdrošināšanas pakalpojumu sniegšanu Auces novada pašvaldībai saskaņā ar iepirkuma pretendenta 

Apdrošināšanas akciju sabiedrības „BALTA”, reģ.Nr.40003049409, iesniegto piedāvājumu par 

iepirkuma cenu EUR 10 244.73 (desmit tūkstoši divi simti četrdesmit četri euro un 73 centi), 

neieskaitot PVN. 

 

Komisijas priekšsēdētāja      (paraksts)             I.Kalve  

Komisijas                                                   (paraksts)                                             I.Valtere 

                   (paraksts)                                     G.Memmēns 

                                (paraksts)                G.Šēfers     

                                                     

Komisijas sekretāre      (paraksts)                                     I.Kleinberga

                                                  

 


